"Haud igitur fas est privatorum arbitrio, etsi iidem 
ex CIeri ordine sint, SRcrRS atque venerandas res illas 
permittere, quae... ad divinum cultum... attineant; 
eademque ratione privato nemini ulla facultas est ex­
terna hoc in genere actiones moderari quae cum Eccle­
siastica disciplina... coniunguntur quam maxime" 
(AAS., 1947, p. 544). 

"Verumtamen temerarius eorum ausus omnino re­
probandus est, qui novas deliberato consilio liturgicas 
consuetudines invehant, vel obsoletos iam ritus revi­
viscere iubeant, qui cum vigentibus legibus ac rubricis 
non concordent" (AAS., 1947, p. 544). 

"Haec eadem iudicandi ratio tenenda est, cum de co­
natibus agitur, quibus nonnulli enituntur quoslibet an­
tiquos ritus ac caerimonias in usum revocare. Utique 
vetustae aetatis Liturgia veneratione procul dubio dig­
na est; verumtamen vetus usus, non idcirco dumtaxat 
quod antiquitatem sapit ac redolet, aptior ac melior 
existimandus est vel in semet ipso, vel ad consequentia 
tempora novasque rerum condiciones quod attinet" 
(AAA., 1947, p. 545). 

" ... non sapiens tamen, non laudabile est omnia 
ad antiquitatem quovis modo reducere" (AAS., 1947, p. 
545). 

"Nemo sibi arbitrium sumat Iiormas sibimet ipsi 
decel'nendi easdemque ex voluntate sua ceteris impe­
randi. Summus dumtaxat Pontifex ... , unaque simu] 
Episcopi . . , iure officioque pollent christi anum guber­
nandi populum" (AAS., 1947, p. 546). 

"Quamobrem vos adhortamur, Venerabiles Fratres, 
ut in Diocesi vel ecclesiastica dicione cuiusque vestra 
modum l'ationemque, quibus populus liturgicam actio­
nem participet, moderari atque ordinare velitis secun­
dum normas, quas, "Missale" -;tatuit, et secundum 
praecepta, quae Sacrum Consilium ritibus praepositum 
et Codex Iuris Canonici edidere; ita quidem ut debito 
omnia ordine et decore fiant, neve cuilibet, etsi sacer­
doti, Iiceat arbitrio suo sacris aedibus quasi experimen­
ti causa uti" (AAS., 1947, p. 561-562). 
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The opinion that the permission of the Ordinary of the 
place is needed to celebrate Mass facing the people is held by 
some authors. The following magazines can be cited for the 
purpose: Ephemerides Litu1'yicae, vol. LXXI, 1957, fasc. VI, 
p. 443; The Homiletic and Pastoral Review, May, 1958, p. 769; 
The American Ecclesiastical Review, January, 1959, p. 34. 

However, here in the Philippines we have now a concrete 
ruling regarding this matter, and we must stand to it. We are 
referring to the statement contained in the very recently pub­
lished booklet on Liturgy prepared by Rev. Fr. Camilo Mari­
voet, C.LC.M., at the instance of and approved by the Catholic 
Hierarchy. In this booklet, page 22, it is clearly stated: